
 

У К Р А Ї Н А 

СОСНИЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Корюківський району 

Чернігівська область 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 19-2803-VIIІ 

(дев’ятнадцятої сесії восьмого скликання) 
 

21 липня 2023 р. 
смт Сосниця 
 

Про внесення змін до  
договору оренди землі  
АТ «ЧЕРНІГІВОБЛЕНЕРГО» 
 

Розглянувши клопотання АТ «Чернігівобленерго» «Про внесення змін до 
договору оренди  землі»,  селищна рада, керуючись Законом України «Про 
місцеве самоврядування в Україні» та п. 5 договору оренди землі, ВИРІШИЛА: 

1. Внести зміни до договору оренди землі від 15.04.2019 року, кадастровий 
№ 7424984000:02:001:0569, земельна ділянка площею 0,0009 га, яка знаходиться  
за адресою: с. Рудня Корюківського району Чернігівської області, а саме: в п. 5 та 
викласти в наступній редакції: 

2.   п. 5. Нормативна грошова оцінка земельної ділянки станом на 2023 рік 
становить 315,00 грн (триста п’ятнадцять грн. 00 коп.). 

3.  Всі інші пункти умов договору, до яких не внесені зміни, зберігають 
чинність. 

4. Сосницькій селищній раді заключити додаткову угоду з АТ 

«Чернігівобленерго», до діючого договору оренди землі з послідуючою 
державною реєстрацією. 

5.   При оформленні документів всі видатки та фінансові витрати покласти 
на АТ «Чернігівобленерго». 

 6.   Контроль за виконанням даного рішення, покласти на  постійну комісію 

з питань земельних відносин, природокористування, планування територій, 
будівництва, архітектури, охорони пам’яток історичного середовища та 

благоустрою. 
 

 

 

 

 

Селищний голова                                                         Андрій ПОРТНИЙ 

 


